１．主な行事並びに下校予定時刻　　　　○は通常通り　　※は変更あり　　△は一部変更あり

日 曜

1 水
2 木
3 金
4 土
5 日
6 月
7 火
8 水 ※

9 木 ※

10 金 ○
11 土
12 日
13 月
14 火 ○
15 水 ○
16 木 ○
17 金 ○
18 土
19 日
20 月 ○
21 火 ○
22 水 ○
23 木 ○

24 金 △

25 土
26 日
27 月 ○
28 火 ○
29 水 ○

30 木 ※

31 金 ○

２．通常時の下校時刻

月 火 水 金 学年

1
2
3
4
5
6

※変更が生じた場合は、保護者の方には連絡メールでお知らせします。自治会長様や関係の皆様
には、ご迷惑をおかけすることもございますがご理解くださいますようよろしくお願いします。

14:50
一斉下校

2
3

15:35
一斉下校

15:35
一斉下校

4
15:35

一斉下校
5
6

家読の日  定時退勤日

学年 木

1 14:50
一斉下校

14:50
一斉下校

14:50
一斉下校

14:50     一斉下校

※委員会があるとき
1～4年　14:35     5･6年　　15:35

※クラブ活動があるとき
1～3年　14:35     4～6年　15:35

たつの市立揖保小学校

１月の主な行事予定並びに下校予定時刻

　いつも、学校教育やＰＴＡ活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。下記のとおり、学年や全校
一斉に集団下校をしますので、子どもたちの安全を引き続き見守ってくださるようお願いします。

校内行事 下校時刻

保 護 者 様
各 関 係 者 様

各 自 治 会 長 様

租税教室（６年）

１４：３５一斉下校　６年生は一部保護者と帰
ります

元日

始業式　がんばりタイム（１・２年）
移動図書館（５・６年） 地区児童会
がんばりタイム（１・２年）
給食開始　身体測定（低）　 定時退勤日

６年生は一緒に下校しません

集金袋配付日  安全の日
代表委員会 若松学級
避難訓練  定時退勤日

１１：００一斉下校

１１：３０一斉下校

昔遊び（１年）
ＰＴＡ参観日・総会・学年学級懇談会

令和元年12月10日

若松学級
昔の道具・そうめん作り体験（３年）
龍野西中入学説明会　定時退勤日
ノーゲーム・ノースマホデー

がんばりタイム（１・２年）

がんばりタイム（１・２年）
新１年生入学説明会・体験入学

成人の日
身体測定（高）